
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 1659 del 19/06/2024 

 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE DELLE 
AZIENDE DEL SSR 
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

OGGETTO: Parziale rettifica Determinazione n. 1397 del 28.05.2024 relativa alla ammissione/esclusione 

candidati del Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto 
di Igienista Dentale – Area Professionisti della Salute e Funzionari – per l’attività pluridisciplinare chirurgica 
pediatrica del cavo orale e in ambito neuroriabilitativo della SSD Maxillo Facciale dell’ARNAS BROTZU.  

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle risultanze 
degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Il Responsabile del Procedimento 
  
Dott.ssa Anna Zurru 
 

 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES 

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                            

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 

 
 

 

 

 
  

107329
Font monospazio
1605                 20/06/2024



IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE  
DEL PERSONALE DELLE AZIENDE DEL SSR 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato  
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della SC Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e s.m.i. limitatamente alle parti espressamente richiamate dal D.P.R. n 220 del 27/03/2001; 
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale Dirigenziale del S.S.N. di  
cui al D.P.R. n 220 del 27/03/2001; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
  
VISTO il CCNL comparto sanità – triennio 2019-2021; 
 
RICHIAMATA la Determinazione n. 1397 del 28.05.2024 relativa all’ammissione/esclusione 
candidati del Pubblico Concorso per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 
posto di Igienista Dentale – Area Professionisti della Salute e Funzionari – per l’attività 
pluridisciplinare chirurgica pediatrica del cavo orale e in ambito neuroriabilitativo della SSD Maxillo 
Facciale dell’ARNAS BROTZU; 
 
ACCERTATO che, a seguito di ulteriore attività istruttoria, è emerso che la candidata avente Id 
domanda 4319251, non risulta in possesso del requisito specifico di ammissione previsto dal bando 
all’art. 1; 
 
RITENUTO pertanto necessario procedere alla esclusione della candidata avente Id domanda 
4319251 e alla conseguente rettifica parziale della Determinazione Dirigenziale n. 1397 del 
28.05.2024 relativa alla ammissione/esclusione candidati del Pubblico Concorso, per titoli ed esami, 
per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Igienista Dentale – Area Professionisti della 
Salute e Funzionari – per l’attività pluridisciplinare chirurgica pediatrica del cavo orale e in ambito 
neuroriabilitativo della SSD Maxillo Facciale dell’ARNAS BROTZU, come specificato nelle tabelle 
che seguono che annullano e sostituiscono quella della succitata Determinazione Dirigenziale: 
 
 
 
 



CANDIDATO ID DOMANDA STATUS 

 ATZORI  CLAUDIA 4296103 AMMESSO 

 ATZORI  GIULIA 4289322 AMMESSO 

 BOI  ALESSANDRA 4298813 AMMESSO 

 CABRAS  DANIELA 4285855 AMMESSO 

 CANCEDDA  VALENTINA 4342300 AMMESSO 

 CANZONIERI  MARTINA 4297893 AMMESSO 

 CARCANGIU  CHIARA 4324381 AMMESSO 

 CARRUSCI  SILVIA 4332199 AMMESSO 

 CATALANO  ROBERTO 4285086 AMMESSO 

 COCCO  ALESSANDRA 4325874 AMMESSO 

 COCCO  FEDERICA 4297901 AMMESSO 

 CONGIU  MICHELA 4325050 AMMESSO 

 CONTINI  CLAUDIA 4344852 AMMESSO 

 CUTULI  OMAR 4326501 AMMESSO 

 DI SENA  ALESSANDRO 4306106 AMMESSO 

 FELCE  LARA 4311225 AMMESSO 

 FLORIS  DENISE 4326132 AMMESSO 

 FORTUNA  MICHELA 4303087 AMMESSO 

 FRAU  SARA 4332643 AMMESSO 

 GHIRONI  VALENTINA 4346968 AMMESSO 

 GIGLIO  MARTA 4303838 AMMESSO 

 INDOLFI  RINA 4340741 AMMESSO 

 LACONI  EMANUELA 4316108 AMMESSO 

 MARCI  SABINA 4316605 AMMESSO 

 MARRAS  ROBERTA 4325254 AMMESSO 

 MASALA  ALESSANDRA 4297262 AMMESSO 

 MELIS  SILVIA 4289464 AMMESSO 

 MELONI  STEFANIA 4289354 AMMESSO 

 MENGOLI  LAURA 4331018 AMMESSO 

 MOZZI  RITA 4316728 AMMESSO 

 MULAS  ANNA 4284592 AMMESSO 

 MURA  GIORGIA 4296292 AMMESSO 

 PALA  ALESSIA 4330520 AMMESSO 

 PALA  ARIANNA 4340338 AMMESSO 

 PIAZ  MARTINA 4295165 AMMESSO 

 PIGA  ALICE 4339028 AMMESSO 

 PINNA  ROBERTA 4292141 AMMESSO 

 PISCHEDDA  CRISTIANA 4341633 AMMESSO 

 PISU  VALENTINA 4295189 AMMESSO 

 PORCU  SONIA 4316506 AMMESSO 

 RUBIU  CHIARA 4301881 AMMESSO 

 SAIS  SABRINA SARA 4317950 AMMESSO 

 SANNA  MARTA 4298633 AMMESSO 

 SARNICOLA  ALESSANDRA 4333502 AMMESSO 

 SATTA  LUCIA 4327918 AMMESSO 

 SERRA  ALICE 4295168 AMMESSO 

 SERRA  ELEONORA ANTONELLA 4303939 AMMESSO 

 SOLINAS  ALICE CHIARA 4285854 AMMESSO 

 SPIGA  SERENELLA 4288234 AMMESSO 



 SPOLAORE  MARIA CRISTINA 4297234 AMMESSO 

 TURCHETTI  MANUELA 4327977 AMMESSO 

 URAS  EMANUELA 4304364 AMMESSO 

 VAITTINEN  IRJA ELINA 4311980 AMMESSO 

 ZANDA  TANIA 4283649 AMMESSO 

 
 

CANDIDATO ID DOMANDA STATUS 

4319251 NON AMMESSO 

 
 

DETERMINA 
 

DI RETTIFICARE parzialmente la Determinazione Dirigenziale n.   n. 1397 del 28.05.2024 relativa 
alla ammissione/esclusione candidati del Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura a 
tempo indeterminato di n. 1 posto di Igienista Dentale – Area Professionisti della Salute e Funzionari 
– per l’attività pluridisciplinare chirurgica pediatrica del cavo orale e in ambito neuroriabilitativo della 
SSD Maxillo Facciale dell’ARNAS BROTZU, come specificato nelle tabelle che seguono che 
annullano e sostituiscono quella della succitata Determinazione Dirigenziale: 
 

CANDIDATO ID DOMANDA STATUS 

 ATZORI  CLAUDIA 4296103 AMMESSO 

 ATZORI  GIULIA 4289322 AMMESSO 

 BOI  ALESSANDRA 4298813 AMMESSO 

 CABRAS  DANIELA 4285855 AMMESSO 

 CANCEDDA  VALENTINA 4342300 AMMESSO 

 CANZONIERI  MARTINA 4297893 AMMESSO 

 CARCANGIU  CHIARA 4324381 AMMESSO 

 CARRUSCI  SILVIA 4332199 AMMESSO 

 CATALANO  ROBERTO 4285086 AMMESSO 

 COCCO  ALESSANDRA 4325874 AMMESSO 

 COCCO  FEDERICA 4297901 AMMESSO 

 CONGIU  MICHELA 4325050 AMMESSO 

 CONTINI  CLAUDIA 4344852 AMMESSO 

 CUTULI  OMAR 4326501 AMMESSO 

 DI SENA  ALESSANDRO 4306106 AMMESSO 

 FELCE  LARA 4311225 AMMESSO 

 FLORIS  DENISE 4326132 AMMESSO 

 FORTUNA  MICHELA 4303087 AMMESSO 

 FRAU  SARA 4332643 AMMESSO 

 GHIRONI  VALENTINA 4346968 AMMESSO 

 GIGLIO  MARTA 4303838 AMMESSO 

 INDOLFI  RINA 4340741 AMMESSO 

 LACONI  EMANUELA 4316108 AMMESSO 

 MARCI  SABINA 4316605 AMMESSO 

 MARRAS  ROBERTA 4325254 AMMESSO 

 MASALA  ALESSANDRA 4297262 AMMESSO 

 MELIS  SILVIA 4289464 AMMESSO 

 MELONI  STEFANIA 4289354 AMMESSO 

 MENGOLI  LAURA 4331018 AMMESSO 

 MOZZI  RITA 4316728 AMMESSO 



 MULAS  ANNA 4284592 AMMESSO 

 MURA  GIORGIA 4296292 AMMESSO 

 PALA  ALESSIA 4330520 AMMESSO 

 PALA  ARIANNA 4340338 AMMESSO 

 PIAZ  MARTINA 4295165 AMMESSO 

 PIGA  ALICE 4339028 AMMESSO 

 PINNA  ROBERTA 4292141 AMMESSO 

 PISCHEDDA  CRISTIANA 4341633 AMMESSO 

 PISU  VALENTINA 4295189 AMMESSO 

 PORCU  SONIA 4316506 AMMESSO 

 RUBIU  CHIARA 4301881 AMMESSO 

 SAIS  SABRINA SARA 4317950 AMMESSO 

 SANNA  MARTA 4298633 AMMESSO 

 SARNICOLA  ALESSANDRA 4333502 AMMESSO 

 SATTA  LUCIA 4327918 AMMESSO 

 SERRA  ALICE 4295168 AMMESSO 

 SERRA  ELEONORA ANTONELLA 4303939 AMMESSO 

 SOLINAS  ALICE CHIARA 4285854 AMMESSO 

 SPIGA  SERENELLA 4288234 AMMESSO 

 SPOLAORE  MARIA CRISTINA 4297234 AMMESSO 

 TURCHETTI  MANUELA 4327977 AMMESSO 

 URAS  EMANUELA 4304364 AMMESSO 

 VAITTINEN  IRJA ELINA 4311980 AMMESSO 

 ZANDA  TANIA 4283649 AMMESSO 

 
 

CANDIDATO ID DOMANDA STATUS 

4319251 NON AMMESSO 

 
 

 
DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda 
Regionale della Salute - ARES; 

 
DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 
Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della 
Salute - ARES. 

 
IL DIRETTORE 

Dott.ssa Patrizia Sollai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
 
 

Nessun allegato soggetto a pubblicazione 

 
 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
 
 

Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 

ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

Delegato:__________________________ 

 

107329
Font monospazio
20062024 05072024


		2024-06-19T16:49:07+0200
	ZURRU ANNA


		2024-06-19T16:49:57+0200
	SOLLAI PATRIZIA


		2024-06-20T15:03:48+0200
	FRANCESCO MARCO SPANU




